RTBS18X-0 (Code article : 5133005735)
Scie sur table 210 mm Brushless 18V HP ONE+
Concept 18V ONE+
Une batterie pour plus de 200 outils de bricolage, jardinage et bien plus encore...
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
LIVRÉE AVEC
CODE EAN
Scannez et découvrez
la gamme de jardinage 18V
ONE+ Ryobi®
*  Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert,
voir conditions sur  le site Ryobi :  ryobitools.fr
Tension : 18V
Vitesse à vide : 4 300 trs/min
Capacité de coupe :
57 mm à 90°
45 mm à 45°
Délignage : 318 mm
Alésage : ø 30 mm
Capacité de coupe maximale : 318 mm pour le
découpage de grosses plaques de bois
Poids sans batterie : 15,2 kg
• 1 lame ø 210 mm
• 1 guide parallèle aluminium
• 1 guide de coupe d’onglets
• 1 poussoir
• Cliquets anti-recul
• Couteau diviseur
• Goulotte d’extraction de poussière
✓ COUPE DE BOIS
SYSTÈME ANTI KICK BACK
Prise un travail en toute
sécurité
Sécurité
AJUSTEMENT DE L’ANGLE
De 0° à 45° avec précision
Pratique
PLATEAU EN FONTE D’ALUMINIUM
Pour une bonne surface d’appui
Solide & Pratique
2 HAUTEURS DE COUPE
PRÉDÉFINIES
Pour plus de polyvalence
Astucieux
BUSE D’ASPIRATION
Pour laisser une zone de travail
propre
Confort d’utilisation
POIGNÉE DE TRANSPORT
Intégrée
Astucieux
DÉMARRAGE PROGRESSIF
Pour un contrôle optimal
Précision